
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 001/2018 

REGIÃO GRANDE VITÓRIA FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

 

 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo relacionadas, por não terem se 
apresentado no prazo estipulado. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

1 Marcia Rita Moraes 935227 

2 Glecia Pereira Da Silva 931219 

5 Dalva De Oliveira Gomes Coelho 938438 

6 Wanderléia De Oliveira  933285 

8 Gabriella De Mattos Vetorazi Viçose 929623 

9 Thayná Costa Nascimento 928249 

17 Danielli Ragazzi Belotti 929916 

19 Ranieli Massariol Correia 929028 

21 Irenilda Augusto Da Silva Souza 934536 

22 Anaquene Durão Barbosa 936296 

28 Iraci Oliveira Dos Santos 938681 

31 Marina Caliman Mantovani 930220 

34 Elizete Almeida De Araujo 928260 

35 Flavia Araujo Pinto Preciozo 928898 

44 Luciana Ariella Zanotelli 931903 

46 Rubia Alves Reis Torezani 937011 

50 Rosemere Dos Santos Machado 940165 

56 Vivian Brunelli Vicosi 932865 

57 Herica Busato Laurete De Britto 928404 

64 Selma Rosa De Souza Carvalho 934098 

70 Márcia Herculano Domingos Vicente 936018 

72 Eliane Rodrigues Lopes 934135 

73 Monica Guimaraes Picoli 929048 

74 Jacqueline Dos Santos Azevedo 928529 

76 Valeria Fialho 929772 

78 Aline Gabriel Rubim 931377 

86 Kadija Iorrana Silva De Oliveira Souza 929515 

88 Marluce Jager De Araujo 931249 

89 Anna Luísa Gomes Teixeira 934036 

96 Maxiene Bicalho Stutz 928871 

100 Leticia Rodrigues De Jesus 934621 

101 Neuza Da Silva Lopes 930074 

103 Patricia Vieira Lima Miguel 937515 



 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

110 Veruska Goldner De Souza Borges 932289 

112 Flavia Samora 936131 

116 Kelly Rodrigues De Pina 938210 

118 Martyara Segrini Souza 929108 

120 Daniella De Fátima Silva Barreto 932021 

121 Sara Poleto Rodrigues 932998 

122 Elza Vieira Dos Santos 929138 

123 Jhennifer Arêas Barroso Santos 937286 

124 Alessandra Conceição Borges De Lima 935305 

125 Sonária Soares De Oliveira De Souza 930133 

126 Josiane Gomes Da Silva 933466 

130 Marlizete Bastos 938460 

131 Namara Nazaria De Paula Passos Silva 930920 

132 Solange Lourdes De Souza 940282 

135 Sidneia Da Conceição 931236 

140 Katiussia Charra Freitas 937437 

148 Rosimeia Freire 929884 

150 Maria Helena Lima 936872 

151 Altina Maria Loureiro Vieira 939864 

155 Adriana Mara De Assis 933183 

157 Albertina Kruger De Souza Leite 929509 

160 Juscineia Maurilio Soares 928293 

166 Maria Lucia Savio 936275 

167 Karinne Segovia Batista 928561 

168 Walquiria Zanotti 931428 

170 Fátima Favoretti 936593 

172 Rosivana Dos Santos Viana 937943 

174 Simone Rocha De Lima 938219 

180 Josiane Magevski Ferreira 940169 

188 Cleide Da Vitoria Almeida 938742 

193 Flavia Da Silva Minto Buter 934834 

194 Iza Claudia De Melo Souza 929237 

196 Adriana Rosa De Freitas Ricardo 937489 

 

Vitória/ES, 27 de março de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


